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ØRNES BEGRAVELSESBYRÅ AS

Telefon: 970 20 731
Gammelveien 3, 8150 Ørnes

ornes.begravelsesbyra@gmail.com

Vi forhandler grav-
monumenter i stort 
utvalg, for levering og 
montering over hele 
landet. Gravlykter, 
vaser, ornamenter, 
bedplater/bedkanter, 
bronsjespurver/duer og 
annet utstyr.

Vi utfører også inngraveringer og oppussinger. 

Stell av graver

I det Jesus spikres opp på kor-
set kommer han med en bønn 
til Gud. Han sier:” Far, tilgi dem, 
for de vet ikke hva de gjør” 
(Lukas 23,34). Det er en bønn 
for de som holder på å ta livet 
av ham. Vi vet riktig nok ikke 
hvem som er inkludert i” de”, 
men ut ifra konteksten må man 
gå ut ifra at det i alle fall gjelder 
de soldatene som henger ham 
på korset. Og selv om dette 
er den konkrete konteksten, 
så skjønner vi av den større 
konteksten, evangeliene som 
helhet, at Jesu bønn gjelder 
oss alle. 

Jesus har en naiv tilgivelses-
teologi. Han er svak og dum, 
og altfor ettergiven. Bare spør 
den eldste sønnen i lignelsen 
om sønnen som kom hjem/
den bortkomne sønnen (Lukas 
15,11-32). Det kan da ikke ha 
vært slik at den yngste sønnen 
ikke ble advart. At ingen sa til 
ham hvordan man burde leve 
livet sitt, og hva som var rett og 
galt. Likevel gikk denne unge 
mannen ut og sløste bort sin 
arv på et vilt liv, og likevel ble 
han ubetinget tilgitt. 

På samme måte overrasker 
Jesus Peter, når Peter på 
spørsmålet om hvor mange 
ganger man skal tilgi sin bror 
får til svar” Ikke sju ganger», 
men jeg sier deg: sytti ganger 
sju!” (Matteus 18,22). 

Påskens budskap er radikalt, 
og det er naivt. Vi vil gjerne 
prestere, og gjøre oss fortjent 
til det vi får. Det føles ofte 

Påskeandakt om tilgivelse og tro
bedre da. Det er ikke så kjekt å 
få medalje når alle får medalje, 
mens det er svært kjekt om 
bare vinneren får. I påskens 
beretning får alle samme 
medalje. Røveren på korset, 
soldatene som spikret opp Je-
sus, Peter som fornekter Jesus, 
Tomas tvileren og mange andre 
syndere. De skal visst få den 
samme nåden som alle andre. 
Hvilken underlig Gud er det vi 
har med å gjøre?

Men selv om vi ikke kan gjøre 
oss nåden fortjent, så må vi 
fortsatt be om å få den. Slik 
er det nettopp vår stolthet, 
og vårt ønske om å klare seg 
selv, som kan stå i veien for 
vårt fellesskap med Gud. Det 
er som en matstasjon i en sult-
katastrofe. Maten deles ut til 
alle som kommer og ber om 
den, men om man er for stolt 
til å ta imot hjelp, så får man 
den heller ikke. 

Jesu nåde kan virke naiv og 
urettferdig. Den er for lett å få. 
Men den er det av en grunn. 
For Gud har skapt oss. Han vet 
hvordan vi er skapt, han har 
gjennom Jesu liv selv fått op-
pleve hvordan det er å være 
menneske. Og sannheten er at 
vi er sterke og svake, modige 
og feige, stolte og ydmyke, 
gode og onde, og alt dette på 
samme tid. Og så er vi barn av 
vår tid, og barn av vår kultur. 
En kvinneundertrykker i Saudi-
Arabia er ikke nødvendigvis 
ond når han undertrykker sine 
koner, selv om handlingen i 
seg selv kanskje er ond. Han 

er sannsynligvis bare lært opp 
til å behandle sine koner slik. 
På samme måte er en soldat 
som kjemper en urettmessig 
krig ikke nødvendigvis ond. 
Sannsynligvis følger han bare 
ordrene sine, slik en soldat 
skal. 

Også i vår kultur gjør vi ting 
som er onde, uten at vi selv 
klarer å se det. Men heldigvis 
er Guds nåde underfullt inklu-
derende. Den gis til dem som 
ber om den, og den gis gratis. 
Vi må bare tørre å legge av oss 
vår stolthet, og komme til utde-
lingen. Og utdelingen er åpen 
hele tiden, 24/7. Men om man 
ønsker det så kan man gjøre 
troshandlinger som tydelig-
gjør Jesu nåde. I gudstjenesten 

har vi syndsbekjennelsen, som 
omfatter det vi gjør, og det vi 
har forsømt. Ofte feirer vi nat-
tverd, og om man har spesielle 
ting man ønsker å få av samvit-
tigheten kan man komme til 
skriftemål og absolusjon. Nøk-
kelen til nåden ligger i troen, 
og nøkkelen til troen ligger i 
bekjennelsen, og soldatene på 
korset kom til bekjennelsen 
tidlig nok. Noen timer etter 
at Jesus var spikret på korset 
mørket hadde kommet og 
gått, Jesus hadde utåndet, og 
forhenget i tempelet hadde 
revnet kommer nemlig de som 
voktet på Jesus med bekjen-
nelsen:” Sannelig, han var Guds 
Sønn!” (Matteus 27,54)

Hans-Christian Küspert
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Meløy kirkelige fellesråd tilbyr stell av 
graver på alle gravgårder. Dette inne-
bærer at vi planter, steller og luker gjen-
nom hele sesongen ved behov, og set-
ter ut kranser og lys til jul.  For mange 
vil dette være en kjærkommen måte å 

vite at gravene blir tatt vare på når man 
av forskjellige årsaker ikke kan stelle 
selv. Det kan være fordi du bor langt 
unna, eller ikke lenger er i stand til å 
stelle på grunn av alder o.l. 

Det er gravgårdsarbeiderne våre som 
tar seg av stellet, i tillegg til øvrige ar-
beidsoppgaver ute på gravgården. Her 
er noen av de tjenestene som tilbys: 

- Vårplanting  
- Sommerplanting og stell  
- Høstlyng 
- Krans og lys til jul 
- Oppretting og sikring av gravstein

Du kan velge hvilke og hvor mange av 
disse tjenestene du ønsker vi skal ut-

føre, og det kan betales inn for flere år, 
slik at du ikke trenger å tenke på det. 

En annen sak vi ønsker å sette søkelys 
på er bruken av gravlykter med stearin. 
Vi har fått henvendelse fra en som har 
vært og ryddet i fjæra på Mosanden på 
Reipå, et lite stykke fra Fore gravgård.  
Hun fant 26 lykter innenfor et ganske 
begrenset område! Det som skjer er at 
skjæra og kråka liker det blanke dek-
selet på lykta, og stearinvoksen som 
er inni. De tar det fra gravene og flyr 
av gårde med det. For å begrense for-
søplingen er det bedre om det brukes 
led-lys, eller lykter av glass. Disse får 
ikke fuglene med seg, og det blir min-
dre søppel. 

Jesus din søte forening å smake er en 
salme skrevet på tysk i 1712 av J.L.C. 
Allendorf, oversatt til dansk i 1740 av 
Peder J. Hygom. I salmeboken finner 
vi den på nr. 158, med 5 av 7 vers. 
Hygom sin danske tekst har blitt bear-
beidet til den vakre teksten jeg skal 
presentere her. I Norge bruker vi to 
forskjellige folketoner når vi synger 
den. Noen bruker den mer melankol-
ske folketonen som står som hoved-
melodi i salmeboken, mens andre 
bruker melodien til solrenning sæle 
som står på nummer 271. Salmen står 
under kategorien skjærtorsdag, og vi 
har Jesu bønn fra Getsemane «ikke 
som jeg vil, bare som du vil» i tankene 
når vi leser det første verset:

Jesus, din søte forening å smake 
lenges og trenges mitt hjerte og sinn. 
Riv meg fra alt det meg holder tilbake 
Dra meg i deg, min begynnelse, inn! 
Vis meg med klarhet 
min avmakt og møye, 
vis meg fordervelsens avgrunn i meg, 
at seg naturen til døden kan bøye 
Ånden alene må leve for deg

Riv meg fra alt det meg holder tilbake, 
ber vi, slik Jesus selv ba om at Guds 
vilje måtte få skje. For naturen vår 
drar oss opp og ned, til medlidenhet 
og egoisme, men vi vil leve for Jesus, 
som er et liv for vår neste:

Styrk du meg kraftig i sjelen her inne 
at jeg kan kjenne hva Ånden formår! 
Styr du min tunge og tankene mine, 
led meg og lokk meg 
så svak som jeg går! 

Presentasjon av en salme: 

Jesus din søte forening å smake
Meg og hva mitt er, 
jeg gjerne må miste 
når du alene i sjelen vil bo, 
og seg omsider på døren må liste 
alt som forstyrrer min innerste ro.

En ting jeg liker med denne salmen 
er inderligheten og kraften i ordene. 
Fortvilelsen over egen tilkortkommen-
het virker ektefølt og sår, men salmen 
dveler aldri for lenge på fortvilelsen, 
men vender seg stadig til Jesus i håp.

Å, den som kunne det ene kun lære:  
Dø fra sitt eget og ofre seg helt! 
Å, måtte Jesus mitt allting kun være, 
jeg er dessverre så splittet og delt. 
Jesus, som gav meg et hørende øre,  
rekk meg tillike din kraftige hånd 
så jeg heretter min vandring må føre 
rett som en kristen i hellighets ånd!

Kjærligste Jesus, du må deg forbarme, 
skjul ikke evig ditt åsyn for meg, 
edleste rikdom for åndelig arme, 
fyll du mitt uttømte hjerte med deg! 
La du der inne din kjærlighet tennes, 
fri meg fra utvendig kristendoms 
skinn! 
Gi meg den tro som i livet kan kjennes, 
så jeg i sannhet kan kalle meg din!

Siste verset bringer oss tilbake til Get-
semane. Vi vil binde oss til Jesu vilje, 
slik Jesus bandt seg til Guds vilje, og 
hvis vi binder oss til Jesu vilje, så er 
det vår vilje som skjer når guds vilje 
skjer, slik vi ber i fadervår. Kvinnen fra 
Kanaan som vi kan lese om i Matteus 
15, 21-28 gav seg ikke før Jesus hørte 
henne, og det skjedde slik hun ville. 

Nådigste Jesus, nå vil jeg meg binde 
ved dine løfter, din trofaste pakt: 
Hver den som ber 
og som leter skal finne! 
Så har de sanndrue lepper jo sagt. 
Jeg vil med kvinnen fra Kanaans egne 
rope i lengsel og aldri bli still 
før du på bønnen til slutning må tegne: 
Amen, ja amen, deg skje som du vil! 

Hans-Christian Küspert
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Fra k i r k e v e r g e n s 
s k r i v e b o r d . . .

Da er det plutselig blitt klart for påske 
og nytt menighetsblad. Tiden går litt 
for fort, og det er vanskelig å rekke 
over alt som skal gjøres. 

I Den norske kirke i Meløy er vi veldig 
glade for at ting begynner å vende til-
bake til normalen. Flere av oss ansatte 
har vært gjennom en runde med koro-
na-smitte, heldigvis ikke samtidig, så 
vi har kunnet drifte helt som normalt. 
Kirkene kan fylles på vanlig måte, og 
bra er det. Nå planlegges vedlikehold 
av gravgårder og bygninger, vi venter 
på at snøen og telen skal forsvinne slik 
at vi kan komme i gang. 

Konfirmantene våre har gjennomført 
sine leirer på Kyrkans fjällgård i Jäckvik 
i Sverige. Det er en lang tradisjon at 
vi tar med oss konfirmantene dit, for 
å samle gode minner og opplevelser 
både inne og ute. Det styrker sam-
holdet blant ungdommene å være med 
på en slik tur, og de fleste setter stor 
pris på turen. Vi er også så heldige at 
mange foreldre velger å bruke tid på å 
være med. 

Meløy kirkelige fellesråd har gitt meg 
i oppdrag å utrede en for Meløy ny 
måte å sørge for gravlegging på i tillegg 
til tradisjonell kistegrav og urnenedset-
ting.  Det kalles navnet minnelund. Her 
setter vi av et område på gravgården 
hvor det settes opp en støtte av stein 
eller en annen type installasjon, hvor 
det monteres plaketter med navn på 
den avdøde.  Kisten eller urnen settes 
ned like i nærheten av støtten, men 
det merkes ikke av hvor den er satt 
ned. Fellesrådet sørger for beplantning 
og stell av området rundt. Denne typen 

Konfirmantleir i Jäckvik

Jubileumskonsert

gravlegging kan være aktuelt der 
pårørende ikke bor i kommunen, og 
ikke ønsker å ha en egen gravstein å 
ha ansvar for. Det er også en grei løs-
ning der det ikke er nære pårørende 
til avdøde, og gir en mulighet til å 
planlegge sin egen begravelse på en 
ny måte. Her i Meløy er det aktuelt å 
opprette navnet minnelund på Fore 
og Halsa gravgårder. 

Sokneprest i Fore og Meløy, Hans-
Christian Küspert, flytter fra Meløy 
til sommeren. Han og familien drar 
til Voss, hvor han skal inn i stilling 
som sokneprest der. Vi har vært 
heldige som har fått blitt kjent med 
han, Kristine og barna, og ønsker 
dem lykke til videre, selv om vi 
selvsagt hadde ønsket at de hadde 
blitt her. Nå håper vi at det ikke tar 
alt for lang tid før vi har en erstatter 
på plass, men det er dessverre ikke 
så enkelt å få prester til å arbeide i 
distriktet. 

Påsken er for mange sol, kvikklunsj, 
fjære og fjell. Mange ønsker å ut-
nytte det siste av vinteren til turer 
på ski, eller møte våren i hagen og 
i fjæra. Jeg håper vi er heldige med 
været, slik at vi kan få nyte den sene 
påsken maksimalt. Forhåpentligvis 
kommer mange av dere til kirkene 
våre også, og feirer påske sammen 
med oss der. Det er alt fra bibel-
meditasjon og kveldsgudstjeneste 
med mat, til høytidsgudstjenester og 
gudstjeneste på stranda. 

Jeg ønsker alle en flott påskehøytid!

Tore

Reipå hornmusikk markerte 26. mars sitt 50-årsjubileum og holdt en flott 
konsert i Fore Kirke. 
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Nå har konfirmantene fra hele kommunen vært på konfirmantleir 
i Jäckvik i Sverige. Vi har lange tradisjoner med å ta med konfir-
mantene til Kyrkans fjällgård. Dette er et leirsted som drives av 
den svenske kirken, og er først og fremst et leirsted, men leies 
også ut til turister, bryllup og brukes som vandrerhjem. Like ved 
leirområdet er det et nydelig lite kapell som ble bygd i 1777 i 
Lövmokk, ca. 4 mil fra Jäckvik. Det ble flyttet til stedet det står nå i 
1885, og er en viktig del av oppholdet. Her har vi leirgudstjeneste. 
Ellers er ski og frisk luft sunt for både konfirmanter og ledere!

Konfirmantleir i Jäckvik
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Vi har vært gjennom 
utrygge tider, og de ser 
ikke ut til å ta slutt. Ikke før 
samfunnet ble gjenåpnet, så 
kom den kraftigste bølgen 
av hittil av Coronasmitte. Et 
slikt utfall var vel ikke di-
rekte overraskende, og det 
virker heldigvis som at det 
stemmer at den nye vari-
anten er mindre farlig enn 
den opprinnelige.

Et virus er lite, synes ube-
tydelig, men kan være 
dødelig. Men det er tross 
alt ikke ondsinnet. Den er 
bare det den er, og kan ikke 
hjelpe for den skaden det 
volder. Det er annerledes 
når vi mennesker volder 
skade av vond vilje. Få av 
oss er vel uberørt av tra-
gedien som har rammet 
Ukraina. Nok en gang ser vi 
hvor mye smerte stormakts-
drømmer kan skape. 

Samtidig viser president 
Zelenskyy hvor stor forskjell 
ett enkelt menneskes ek-
sempel kan utgjøre. Som 
den unge studenten på Den 

Himmelske Freds Plass i 
1989, står ett menneske i 
veien for voldsmaskinens 
forsøk på å rulle over all 
motstand – forhåpentligvis 
med bedre utfall enn den 
gang. Som da, inspireres 
andre til å følge etter. Men 
prisen er ufattelig stor. 

Nok en gang ser vi også 
hvordan løgn bevisst brukes 
til å forvirre. Målet er gjerne 
ikke så mye å overbevise 
som å skape skepsis til alt 
man hører, å gjøre folk lik-
egyldige; tenke at alle lyver, 
alle er like ille. Vi så det ikke 
minst i bildene av sykehuset 
som ble bombet, og den 
unge moren som berget 
det nyfødte barnet sitt ut. 
Kjapt kom påstandene om 
at hun var skuespiller og 
at det var ukrainsk propa-
ganda. Ja, hun det stemte 
at hun var skuespiller, men 
hun var også nylig blitt mor, 
og bildene var ekte. Men 
påstandene gjorde at flere 
nyhetskanaler lot være å 
vise dem, eller brukte dem 
med forbehold. Dermed 

oppnådde løgnerne langt på 
vei det de ønsket. 

Noen kristne er meget skep-
tiske til de rådende nyhets-
media, mener at de for-
midler løgner, og foretrekker 
alternative nyhetskilder. 
Men er disse egentlig så 
mye mer troverdige? Sett 
at jeg begynte en «Rolvs 
blogg», og noen oppdaget 
at jeg la ut en grovt løgnak-
tig påstand der. Det eneste 
som hadde skjedd, var vel 
at antall lesere hadde blitt 
halvert – fra to til en. Men 
sett at f.eks. NRK hadde blitt 
tatt i det samme? Det ville 
blitt skandale, og de ville 
blitt nødt til å komme med 
en beklagelse. 

Vi bør være kritiske til det 
vi leser og hører, verken 
ukritisk svelge eller ukritisk 
avvise det som påstås. Det 
gjelder også det som kom-
mer fra kristne kilder. Det 
gamle Pauli ord er fortsatt 
en god rettesnor: Prøv alt, 
og hold fast ved det gode!

Fastetiden er regnskapstid. 

Vi stilles til regnskap for 
hvordan vi bruker vårt liv;

i forhold til Gud, våre med-
mennesker, skaperverket, 
og oss selv.

Fastetidens budskap kan 
oppsummeres i fjellregelen: 
«Vend i tide. Det er ingen 
skam å snu.» 

Det er ikke behagelig, men 
nødvendig – ikke for Guds 
skyld, men for vår egen. 

Så kommer påskedag og 
viser at Jesus er vår venn i 
tide. 

I tide, i utide, i evighet er 
det han gjorde nok for oss, 
og er han selv der for oss.  

Derfor er det ikke lenger 
noen skam å snu. 

Han har alt snudd vår skyld 
og skam, tatt den opp og 
båret den bort. 

Vi er fri til å leve og til å dele 
det han gir.

Rolv Olsen

Fra p r e s t e n s 
s k r i v e b o r d . . .

Noen ganger er man bare såå heldig med været når det 
skal være utegudstjeneste. Her er et bilde fra en søndag 
i Bjærangen. Prest Rolv og organist Miroslav fikk ei flott 
stund sammen med de som kom til gudstjenesten denne 
flotte vårdagen. Foto: Johan-Arnt Hegge

Skjer i kirken er en tjeneste som samler ar-
rangementer knyttet til Den norske kirke og 
deres lokaler, så det skal være lettere for deg å 
finne arrangementer sortert etter sted og kat-
egorier.

Her kan du finne arrangementer ut ifra kategori, 
og/eller du kan finne arrangementer i nærheten 
av deg. 

www.skjerikirken.no



 
 

Velkommen til babysang i Ørnes menighetshus, 
våren 2022. 

 
Her blir det barnesanger, rim og regler,  

hyggelig selskap, kaffe og te.  
Ta gjerne med egen lunsj. 

 
Onsdager fra 11:00-12:00 

Oppstart 5. januar 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

Kilde: Kirken.no 

Alle er hjertelig 
Hilsen Hans-Christian Küspert  

Noen spørsmål? Mitt nummer er 95450572 
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I vår serie av omtaler av 
gravgårdene våre er vi nå kom-
met til Meløy. Noe av det som 
omtales her er nevnt i boken 
«Meløy kirke 125-års jubileet» 
som ble utgitt i 1992. 

Når en vet at det har vært kirke 
på Meløy i mange hundre år 
er det rimelig å anta at det har 
vært begravelsesplass i kirkens 
nærhet i uminnelige tider. Da 
den gamle kirken ble revet i 
1868 fantes ikke mindre enn 
7 forskjellige «ligkjældere» 
noen muret av stein og andre 
av tømmer. Her fant de i alt 
71 hele likkister, den eldste fra 
1741. Det viser at skikken med 
å begrave de døde under kirken 
også hadde vært brukt i Meløy. 

Rundt 1850 var gravgården på 
Meløya fortsatt svært liten. I 
1867 ble den utvidet, både mot 
sør og nord. Rundt den eldre 
delen av gravgården er det en 
gråsteinsmur, og sannsynligvis 
er mye av den bygget rundt 
1867 av stein blant annet fra 
Holandsfjorden. 

Frem til i 1905 var gravgården 
på Meløy den eneste i kom-

Meløy 
gravgård	

munen. Da åpnet gravgården 
på Fore, og det førte til at det 
ble færre begravelser på øya. 
Under spanskesyken i slutten 
av 1920-årene måtte det allike-
vel en ny utvidelse til, og i 1934 
fikk gravgården den størrelse 
vi kjenner i dag. På gravgården 

har vi i dag 92 fredede graver 
og 37 vernede graver. Ingen 
av de andre gravgårdene våre 
er i nærhetet av dette. I år er 
det 155 år siden kirken ble 
innviet, og for mange av kom-
munens innbyggere har kirken 
og kirkestedet en helt spesiell 

betydning. 

Til slutt kan nevnes at i årene 
2019 til og med 2021 ble det 
gravlagt til sammen 10 stykker 
på Meløy gravgård, og at det 
totalt var 204 begravelser i 
kommunen. 



Litt bilder...
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Bokutdeling i Halsa kirke Bokutdeling i Glomfjord kirke

Barnekor i GlomfjordEksempel på navnet minnelund

Fast gjest på kirkegården... 



Disse artiklene har vi hentet fra Menighetsbladet for 50 år siden. Snodige små stykker....

Menighetsbladet for 40 år siden
Frem fra glemselen...

-9-



-10-

DYBVIK
TANNHELSESENTER

ØRNESKRYSSET
Bensin & Service

8150 Ørnes Tlf 995 58 389

Kulingen

www.kulingen.no
Knowledge grows

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
firmapost@meloyelektro.no

Når du trenger 
elektriker

Meløy Elektro
Kystveien 4, 8150 Ørnes
Tlf: 75 72 02 00
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VELKOMMEN TIL 

MONTÉR
NORGES STØRSTE BYGGEVAREKJEDE

Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
Mandag - fredag: 08.00 - 16.00  
Lørdag: 10.00 - 13.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!
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Kirken i Meløy

Organisasjonsnummer: 877000362				  
Driftskonto: 4509.10.97943				 
Oppmøtested: Ørnes menighetshus åpent 09:00 - 15:00 og 
når personalet er til stede	

Trenger du noen å snakke med om fortrolige ting? 
Kirkens SOS kan nås på tlf. 815 33 300.

Navn			   Stillling			     Telefon	   	 E-post
Tore Larsen		  Daglig leder / kirkeverge	   47977120	 tore@meloy.kirken.no
Juho Koskela		  Menighetspedagog	   47977124	 juho@meloy.kirken.no
Sissel Myrvang		  Sekretær			    47977122	 sissel@meloy.kirken.no
Jim Fredriksen    		  Kirketjener  		    97714572	 jim@meloy.kirken.no
Kurt Storvik      		  Kirketjener 		    47977126	 kurt@meloy.kirken.no
Elisabeth Mikalsen		 Kirketjener		    97648328	 elmikalsen@gmail.com
Kenneth Åkerland Berg	 Kirketjener  Meløy		   94253579	 kenaaberg@gmail.com
Bjørn Inge Lorentsen	 Graver Bolga		    95132296	 mellowed1981@gmail.com
Rolv Olsen		  Sokneprest, Halsa og Glomfjord	  47977129	 rolv@meloy.kirken.no
Hans-Christian Küspert	 Sokneprest, Fore og Meløy	   95450572	 hk782@kirken.no
Miroslav Mintchev		 Organist			     47977130	 miroslav@meloy.kirken.no
Berit Rosting		  Diakonimedarbeider	   47977123	 berit@meloy.kirken.no
Marita Nilsen		  Kordirigent		    97482941	 marita_n_79@hotmail.com
Willy Kildal		  Leder Halsa Menighetsråd	   99230026	 willkild@online.no
Torunn Grimstad		  Leder Fore og Meløy m.råd	   95809316	 torunn.grimstad@yahoo.com
Lisbeth Selstad Amundsen	 Leder Glomfjord men.råd	   90047915	 lisbeth.amundsen@meloy.kommune.no

Hovednummer til kirkekontoret:				  
Tlf:   75721210  eller tlf 47977120				   							     
Kontor Ørnes:				  
E-post: postmottak@meloy.kirken.no				 
Postadresse: Kirkekontoret, Granittveien 15, 8150 Ørnes								      				  
Kontor Halsa: 
Holandsfjordveien 5, 8178 Halsa							     

 Gravferd

Vigde

Døpte

 Slekters gang...

Født		  Gravlagt		  Navn		
FORE OG MELØY					   
03.02.1928	 21.12.2021	 Hjørdis Marie Hansen			 
17.05.1934	 29.12.2021	 Hermod Johan Mentzoni			 
24.07.1932	 21.01.2022	 Arvid Elmar Andersen			 
06.10.1936	 25.01.2022	 Idar Albert Petter Andersen			 
11.08.1968	 11.02.2022	 Jarle Elverhøy			 
01.03.1934	 22.02.2022	 Torbjørn Tidemann			
13.02.1949	 01.03.2022	 Greta Helen Olsen			 
12.09.1929	 11.03.2022	 Lilly Marie Otting			 
26.12.1970	 22.03.2022	 Hilde Killi Tvenning-Greger			 
12.01.1934			   Anne-Lise Nystrand			
13.09.1940	 30.03.2022	 Karsten Nikolai Hansen			 
13.02.1930	 31.03.2022	 Bjørg Texmo			 
31.05.1934	 01.04.2022	 Bjarne Mesøy			 
									        	
HALSA					   
03.03.1925	 10.12.2021	 Alfhild Gelene Therese Danielsen		 	
05.03.1963	 28.01.2022	 Magnar Ole Pedersen			 
13.07.1940	 15.02.2022	 Thor Kristensen			 
23.12.1935	 18.02.2022	 Ruth Lovise Taraldsen			 
13.01.1938	 20.02.2022	 Edna Marie Pedersen			 
17.11.1915	 23.02.2022	 Alvhild Marie Åsvang			 
17.03.1931	 08.03.2022	 Kari Jensine Laastad			 
23.08.1936	 10.03.2022	 Otto Jørgen Johnsen			 
19.04.1934	 17.03.2022	 Åse Johanne Halsos			
20.09.1934	 18.03.2022	 Klara Ingeborg Marie Didriksen			 
					   
GLOMFJORD					   
01.06.1929	 17.12.2021	 Solfrid Laurentse Mikkelborg			 
08.05.1944	 20.12.2021	 Unni Margrethe Ottesen			 
23.09.1949	 25.02.2022	 Tormod Øistein Bjerkeli			 
17.12.1932	 25.03.2022	 Astrid Skagseth			 

GLOMFJORD KIRKE
28.11.2021	 Lennard Asp Dahl 
26.12.2021	 Edvard Andre Marken
27.02.2022	 Emil Hansen Meløysund

ØRNES MENIGHETSHUS	
23.01.2022	 Vetle Aronsen
	
HALSA KIRKE
16.01.2022	 Nelia Leon	
27.02.2022	 Kine Lovise Indergård	
27.02.2022	 Magnus Johan Køllersen	

	
GLOMFJORD KIRKE
15.12.2021      Laila Marie Heløy og Kristen Arne Selfors
26.12.2021      Elisabeth Karin Jensen og Anders Didrik Marken	

HALSA KIRKE
18.12.2021	 Erika Louise Virtanen og Joakim Skinlo



Gudstjenesteliste Meløy

Blad i full distribusjon
Returadresse: Meløy menighetsblad 
Granittveien 15 - 8150 Ørnes

Halsa kirke	 03.04.2022	 11:00	 Søndag	 Gudstjeneste og årsmøte etterpå		  Årsmøte

Glomfjord kirke	 10.04.2022	 11:00	 Søndag	 Gudstjeneste - LysVåken med barnekorene	 Palmesøndag

Stia Reipå	 10.04.2022	 14:00	 Søndag	 Familiegudstjeneste			   Palmesøndag

Ørnes men.hus	 14.04.2022	 20:00	 Torsdag	 Kveldssamling med mat			   Skjærtorsdag

Halsa kirke	 14.04.2022	 15:00	 Torsdag	 Bibelmeditasjon				    Skjærtorsdag

Åmnes bedehus	 15.04.2022	 11:00	 Fredag	 Gudstjeneste				    Langfredag

Halsa kirke	 15.04.2022	 15:00	 Fredag	 Bibelmeditasjon 				    Langfredag

Støtt bedehus	 15.04.2022	 16:00	 Fredag	 Gudstjeneste				    Langfredag

Fore kirke	 17.04.2022	 11:00	 Søndag	 Gudstjeneste				    1. påskedag

Halsa frikirke	 17.04.2022	 11:00	 Søndag	 Felles gudstjeneste med Halsa frikirke	 1. påskedag

Glomfjord kirke	 17.04.2022	 15:00	 Søndag	 Bibelmeditasjon				    1. påskedag

Glomfjord kirke	 18.04.2022	 12:00	 Mandag	Høytidsgudstjeneste			   2. påskedag

Meløy kirke	 18.04.2022	 11:30	 Mandag	Høytidsgudstjeneste			   2.påskedag

Fore kirke	 24.04.2022	 11:00	 Søndag	 Samtalegudstjeneste med konfirmanter	

Glomfjord kirke	 01.05.2022	 12:00	 Søndag	 Solidaritetsgudstjeneste	

Fore kirke	 07.05.2022	 10:00	 Lørdag	 Konfirmasjonsgudstjeneste	

Fore kirke	 07.05.2022	 12:00	 Lørdag	 Konfirmasjonsgudstjeneste	

Fore kirke	 07.05.2022	 14:00	 Lørdag	 Konfirmasjonsgudstjeneste	

Halsa kirke	 08.05.2022	 11:00	 Søndag	 Gudstjeneste	

Ørnes men.hus	 17.05.2022	 08:00	 Tirsdag	 Gudstjeneste 				    Flaggheising med speidere

Halsa kirke	 17.05.2022	 11:00	 Tirsdag	 Familiegudstjeneste	

Glomfjord kirke	 17.05.2022	 11:00	 Tirsdag	 Familiegudstjeneste	

Meløy kirke	 17.05.2022	 11:00	 Tirsdag	 Gudstjeneste	

Glomfjord kirke	 18.05.2022	 19:00	 Onsdag	 Samtalegudstjeneste med konfirmanter	

Glomfjord kirke	 21.05.2022	 12:00	 Lørdag	 Konfirmasjonsgudstjeneste	

Fore kirke	 22.05.2022	 11:00	 Søndag	 Gudstjeneste	

Halsa kirke	 24.05.2022	 19:00	 Tirsdag	 Samtalegudstjeneste  med konfirmanter	

Fore kirke	 26.05.2022	 11:00	 Torsdag	 Felles gudstjeneste med Meløy Nordre Frikirke og Sion Pinsekirke Kristi himmelfartsdag

Halsa kirke	 28.05.2022	 10:30	 Lørdag	 Konfirmasjonsgudstjeneste	

Halsa kirke	 28.05.2022	 13:00	 Lørdag	 Konfirmasjonsgudstjeneste	

Glomfjord kirke	 05.06.2022	 11:00	 Søndag	 Gudstjeneste				    1. pinsedag

Bolga friluft	 05.06.2022	 13:00	 Søndag	 Friluftsgudstjeneste			   1. pinsedag

Halsa kirke	 06.06.2022	 11:00	 Mandag	Gudstjeneste				    2. pinsedag

Fore kirke	 06.06.2022	 11:00	 Mandag	Gudstjeneste				    2. pinsedag

Åmnes bedehus	 12.06.2022	 11:00	 Søndag	 Familiegudstjeneste 			   Utdeling av 6 års bok

Fore kirke	 19.06.2022	 11:00	 Søndag	 Gudstjeneste 	

Meløy kirke	 03.07.2022	 12:15	 Søndag	 Gudstjeneste		  Kystmesse - 50 års konfirmanter på Meløya


